РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 114п   от 08.02.2021

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«О внесении изменений в постановление

№ 1334п от 29.12.2018 г. «Об утверждении

Муниципальной адресной программы
«Переселение граждан из аварийного

 жилищного фонда на 2019-2025 годы»

В связи с отсутствием Муниципальной адресной программы в перечне муниципальных программ МО «Алданский район»  на 2020-2024 годы», утвержденном Постановлением Главы №1232п от 29 ноября 2019 года «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Алданский район» на 2020-2024 годы», а также в связи с отсутствием финансирования мероприятий из средств бюджета Алданского района, Постановляю:
1. Муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», утвержденную  постановлением главы МО «Алданский район» № 1334п от 29.12.2018г., изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы МО «Алданский район» Халиуллина Р.Г.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

И.о. Главы района:                                                                                                    И.В. Сахно
Исп. Шувалова Наталья Валерьевна
8(41145)6-55-55 (доб.180)